СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ
12.03.2013 № 24 /03-МОСК
Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию района Старое Крюково на 2013 год
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Старое Крюково на 2013год (приложение 1,2).

2. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, управу района Старое Крюково города Москвы в течение 3 дней.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

                                                      И.В.Суздальцева

[image: image1.emf]ед. изм. кол-во

1 2 3

4 5

6 7

Ремонт а/б проездов без б/к м2 700 495 000

Установка (замена) газонных ограждений м.п. 92 157 000

Установка (замена) тротуарных столбиков шт 32 34 000

Установка (замена) МАФ (диваны парковые - 4шт, урны - 4 шт) шт 8 74 000

Устройство ИДН (комплект с информационными знаками)

шт 4 257 000

Итого по основным работам 1 017 000

Затраты на прочие работы СМР 269 685

Затраты на технадзор 1,4 % от лимита 18 411

Всего стоимость двора 1 305 096

Установка (замена) газонных ограждений м.п. 2 3 400

Установка (замена) тротуарных столбиков шт 28 30 000

Замена ДИК на детской площадке

шт 1 160 100

Итого по основным работам 193 500

Затраты на прочие работы  СМР 51 184

Затраты на технадзор 1,4 % от лимита 3 504

Всего стоимость двора 248 188

Ремонт а/б проездов без б/к м2 450 319 000

Ремонт а/б тротуаров без б/к м2 175 125 000

Установка (замена) тротуарных столбиков

шт 27 29 000

Итого по основным работам 473 000

Затраты на прочие работы  СМР 126 082

Затраты на технадзор 1,4 % от лимита 8 563

Всего стоимость двора 607 645

Итого по основным работам 1 683 500,00

Затраты на прочие работы СМР 446 951,00

Затраты на технадзор 1,4 % от лимита 30 478,00

ИТОГО ремонту дворов 2 160 929,00

Титульные списки на выполнение работ  по  текущему ремонту дворовых территорий в рамках средств, выделяемых

на мероприятия по СЭРР (25% резерва) в 2013 году по управе Старое Крюково Зеленоградского АО г. Москвы

№№

пп

Адрес, площадь

дворовой

территории

(незастроенная)

Виды работ

Объемные

показатели

Стоимость,

руб.

Примечание

1

корп. 803

2

корп.931

3

корп 919

Приложение № 1

от 12.03.2013г. № 24/03-МОСК

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково

[image: image2.emf]ед. изм. кол-во

1 2 3

4 5

6 7

корп. 831

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

корп. 832

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

корп. 833

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

корп. 834А

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

Итого по основным работам 1 236 240,00

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 16 071,12

ИТОГО ремонту дворов 1 252 311,12

корп. 834Б

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

корп. 834В

Замена системы мусороудаления

шт. 1 206 040

Итого по основным работам 206 040

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 2 678,52

Всего стоимость двора 208 718,52

Итого по основным работам 1 236 240,00

Затраты на технадзор 1,3 % от лимита 16 071,12

ИТОГО ремонту дворов 1 252 311,12

2

3

4

5

6

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково

от 12.03.2013г. № 24/03-МОСК

1

Титульные списки на выполнение работ  по  выборочному капитальному ремонту в рамках средств, выделяемых

на мероприятия по СЭРР (25% резерва) в 2013 году по управе Старое Крюково Зеленоградского АО г. Москвы

№№ пп

Адрес, площадь

дворовой

Виды работ

Объемные

Стоимость,

руб.

Примечание